МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего  созыва

                                                                             РЕШЕНИЕ

 двадцать второй (внеочередной)  сессии

от 12 февраля 2016 г.                                                                                        №   126
О внесении изменений  в решение муниципального Совета МО «Вохтомское» от 25.12.2015 № 113 «Об  утверждении Перечня объектов  муниципальной собственности
муниципального образования «Вохтомское», передаваемых в собственность
 муниципального образования «Коношский муниципальный район»
 Архангельской области
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Архангельской области от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации  государственных полномочий  Архангельской области в сфере правового  регулирования организации и осуществления  местного самоуправления»,  законом «Архангельской области от 20.06.2014 №157-9-ОЗ «О внесении дополнения в областной закон «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Вохтомское», муниципальный Совет   Р Е Ш ИЛ:
    1. Внести изменения в приложения № 2, № 3  к Перечню объектов муниципальной собственности муниципального образования «Вохтомское», передаваемых в собственность  муниципального образования «Коношский муниципальный район»,  Перечень прилагается.
    2. Настоящее решение подлежит в течение 10 дней со дня его  подписания официальному опубликованию в вестнике «Деревенька моя» и обнародованию  на официальном сайте администрации МО «Вохтомское» в сети «Интернет».
    Председатель муниципального Совета                                             Г.А.Шмакова
    Глава МО «Вохтомское»                                                                     Е.В.Нефедова